
 

    Poznań, 11.10.2011r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, w wyniku powtórzenia 

czynności,  dotycząca postępowania na budowę trybun zadaszonych i wymianę 

nawierzchni tartanowej. 
- 

nr referencyjny zamówienia RZP-2003-28/11/ZP 

Zamówienie podzielone na 2 części: 

Część II: 

Wymiana nawierzchni tartanowej na bieżni okólnej oraz wykonanie remontu odwodnienia liniowego przy stadionie 

do hokeja na trawie w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na działce 2/2. 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu na część II złożono: 4 oferty. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto* 

Punkty przyznane ofertom  

max 100pkt 

01 
TAMEX Obiekty Sportowe S.A. 

Ul. Tamka 38 

00-355 Warszawa 

Część II: 1.491.431,72 zł Część II: 100,00 

03 
POLCOURT Spółka Akcyjna 

Ul. Gen. Zajączka 11, lok. C7 

01-510 Warszawa 

Część II: 1.155.206,37 zł Część II: Odrzucona 

04 

MORIS-SPORT Sp. z o.o. 

Ul. Równoległa 1 

02-235 Warszawa 

Część II: 2.341.028,57 zł Część II: 63,70 

05 
SALTEX EUROPA Sp. z o.o. 

Ul. Sudecka 106A 

53-129 Wrocław 

Część II: 1.239.440,17 zł Część II: Odrzucona 

 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 

najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Część II: 

Wymiana nawierzchni tartanowej na bieżni okólnej oraz wykonanie remontu odwodnienia liniowego przy stadionie 

do hokeja na trawie w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na działce 2/2. 



 

TAMEX Obiekty Sportowe S.A., Ul. Tamka 38, 00-355 Warszawa; 

Cena oferty brutto: 1.491.431,72 zł; Termin realizacji zamówienia: do 30 listopada 2011r. od daty 

przekazania placu budowy 

 

 

 
 
 


